
Cesta

Priessnitz

Až půjdeš po cestě 
potkáš černýho psa 
to se nelekej 
on tě pohlídá 

Až půjdeš po horách 
vysoko nad mraky 
přiletí havran pták 
ten co má ostrej dráp 

Až půjdeš za deště
a nebo budeš polykat prach
potkáš člověka
co to tady zná

Až půjdeš podél řek 
a pořád proti proudu
zahlédneš druhej břeh 
pomalu žádnej spěch

Mosty spálený jsou
cesta daleká
půlku už máš za sebou
doma nikdo nečeká
cesta tvá, cesta tvá, cesta tvá, cesta tvá...

Mosty spálený jsou
cesta daleká
půlku už máš za sebou
doma nikdo nečeká
cesta tvá, cesta tvá...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

